
UCHWAŁA NR XLIV/448/17
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2017 rok.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotęŁ 52.730,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej  uchwały 
załącznikiem nr 1, z tego:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 52.730,00 zł,

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 52.730,00 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3 , z tego:

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę: 112.270,00 zł,

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę:  165.000,00 zł.

3. Wydatki ustalone w ust.2 obejmują plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z załącznikiem nr 2a.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 163.978.495,49 zł, z tego:

a) dochody bieżące: 140.649.904,41 zł,

b) dochody majątkowe: 23.328.591,08 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 191.448.212,47 zł, z tego:

a) wydatki bieżące: 137.340.667,05 zł,

b) wydatki majątkowe: 54.107.545,42 zł.

§ 3. Ustala się dotację udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotacje przedmiotowe i celowe dla zakładów budżetowych 
w zakresie określonym w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.

  

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: A8408505-03C0-4BEF-947A-BC5A243D8CC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/448/17
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 26 października 2017 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

58 171 008,00 30 000,00 58 201 008,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 800 000,00 30 000,00 1 830 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 900 000,00 30 000,00 930 000,00
758 Różne rozliczenia 29 803 225,92 2 000,00 29 805 225,92

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 29 350 907,00 2 000,00 29 352 907,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 350 907,00 2 000,00 29 352 907,00
852 Pomoc społeczna 3 365 181,00 5 730,00 3 370 911,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 539 577,00 5 730,00 545 307,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

3 385,00 5 730,00 9 115,00

855 Rodzina 40 550 074,00 15 000,00 40 565 074,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 13 484 600,00 15 000,00 13 499 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 15 000,00 35 000,00
Razem: 163 925 765,49 52 730,00 163 978 495,49

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: A8408505-03C0-4BEF-947A-BC5A243D8CC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/448/17
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 26 października 2017 r.

Zmiana planu wydatków budżetu na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 38 092 288,27 235 000,00 38 327 288,27

60014 Drogi publiczne powiatowe 648 608,00 60 000,00 708 608,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

524 440,00 60 000,00 584 440,00

60016 Drogi publiczne gminne 35 765 180,27 175 000,00 35 940 180,27
4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00 100 000,00 800 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 690 521,95 75 000,00 12 765 521,95

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 633 232,00 60 000,00 7 693 232,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 733 232,00 60 000,00 6 793 232,00

4300 Zakup usług pozostałych 262 200,00 60 000,00 322 200,00
710 Działalność usługowa 379 802,00 60 000,00 439 802,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 125 000,00 60 000,00 185 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 60 000,00 180 000,00

750 Administracja publiczna 11 472 093,88 66 224,00 11 538 317,88
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 817 413,24 66 224,00 8 883 637,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 815 000,00 44 224,00 859 224,00
4300 Zakup usług pozostałych 911 850,00 22 000,00 933 850,00

757 Obsługa długu publicznego 2 318 448,00 - 459 224,00 1 859 224,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 918 448,00 - 459 224,00 459 224,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 918 448,00 - 459 224,00 459 224,00
801 Oświata i wychowanie 53 587 274,36 10 000,00 53 597 274,36

80101 Szkoły podstawowe 20 494 512,00 0,00 20 494 512,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 24 637,06 - 74,25 24 562,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 665 728,24 74,25 665 802,49

Id: A8408505-03C0-4BEF-947A-BC5A243D8CC0. Podpisany Strona 1



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

1 858 503,00 0,00 1 858 503,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 707,88 - 311,88 396,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 114,53 311,88 11 426,41
80195 Pozostała działalność 902 868,36 10 000,00 912 868,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 600,00 10 000,00 45 600,00
851 Ochrona zdrowia 1 010 288,00 30 000,00 1 040 288,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 932 358,00 30 000,00 962 358,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 967,00 3 600,00 94 567,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 545,00 - 1 000,00 5 545,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 947,00 - 1 100,00 35 847,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 384,00 - 1 500,00 3 884,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 269 755,00 30 000,00 299 755,00

852 Pomoc społeczna 7 653 695,00 5 730,00 7 659 425,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 081 764,00 5 730,00 2 087 494,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 885,00 5 730,00 16 615,00
855 Rodzina 40 958 974,00 15 000,00 40 973 974,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 13 404 200,00 15 000,00 13 419 200,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

30 000,00 15 000,00 45 000,00

926 Kultura fizyczna 9 187 261,00 30 000,00 9 217 261,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 1 860 061,00 30 000,00 1 890 061,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 176 000,00 30 000,00 206 000,00

Razem: 191 395 482,47 52 730,00 191 448 212,47

Id: A8408505-03C0-4BEF-947A-BC5A243D8CC0. Podpisany Strona 2



 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: A8408505-03C0-4BEF-947A-BC5A243D8CC0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XLIV/448/17
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 26 października 2017 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

PLAN   WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 522 827,00 0,00 522 827,00

80101 Szkoły podstawowe 393 360,00 0,00 393 360,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

24 637,06 - 74,25 24 562,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 364 828,24 74,25 364 902,49

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

6 895,00 0,00 6 895,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

707,88 - 311,88 396,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 118,53 311,88 6 430,41
Razem: 42 406 480,29 0,00 42 406 480,29

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: A8408505-03C0-4BEF-947A-BC5A243D8CC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/448/17
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 26 października 2017 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 35 089 961,95 135 000,00 35 224 961,95

60014 Drogi publiczne powiatowe 524 440,00 60 000,00 584 440,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

524 440,00 60 000,00 584 440,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4408W na odcinku Wyszków - 
Leszczydół Nowiny 0,00 60 000,00 60 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 33 290 521,95 75 000,00 33 365 521,95
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 690 521,95 75 000,00 12 765 521,95

Rozbudowa ul. 3 Maja na odcinku od ul. T.Kościuszki do ul. Pałacowej 
w Wyszkowie 6 483 992,05 75 000,00 6 558 992,05

926 Kultura fizyczna 6 126 000,00 30 000,00 6 156 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 176 000,00 30 000,00 206 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

176 000,00 30 000,00 206 000,00

Modernizacja centrali wentylacyjnej w hali sportowej 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem 53 942 545,42 165 000,00 54 107 545,42

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: A8408505-03C0-4BEF-947A-BC5A243D8CC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/448/17
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 26 października 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 roku podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych.

Dział Rozdz. Treść Zmiana Kwota dotacji po zmianach

podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki

921 92109 Wyszkowski Ośrodek Kultury "HUTNIK" 1 095 000,00

921 92116 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna 1 190 000,00

926 92604 Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji 30 000,00 1 684 061,00 206 000,00

600 60014 Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 4419W 
w miejscowości Drogoszewo - Powiat Wyszkowski 124 440,00
Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 4412W 
w miejscowości Leszczydół Pustki 90 000,00
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4417W poprzez 
budowę chodnika w miejscowości Olszanka - Powiat 
Wyszkowski 90 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4406W 
w miejscowości Kamieńczyk - etap II 220 000,00
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4408W na odcinku 
Wyszków - Leszczydół Nowiny 60 000,00 60 000,00

Id: A8408505-03C0-4BEF-947A-BC5A243D8CC0. Podpisany Strona 1



600 60078

Usuwanie skutków w infrastrukturze drogowej 
poczynionych przez nawałnice, wichury, huragany na 
terenie Gminy Czersk w dniach z 11 na 12 sierpnia 
2017 r. 20 000,00

700 70005 Zakup nieruchomości w Wyszkowie, ma której mieści 
się SPZZOZ- Powiat Wyszkowski 650 000,00

750 75095 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
Powiatu Wyszkowskiego - etap II- Powiat Wyszkowski

0,00

710 71095
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji 3 602,00

852 85278

Wypłata zasiłków celowych dla osób lub rodzin 
poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk 
atmosferycznych noszących znamiona klęski 
żywiołowej  (huragan połączony z ulewnym deszczem), 
które miały miejsce w dniach z 11 na 12 sierpnia 2017 r. 
- Gmina Parchowo 20 000,00

90 000,00 2 285 000,00 1 684 061,00 1 484 042,00

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych Nazwa zadania

754 75412

Zakup umundurowania oraz sprzętu ratowniczo - 
gaśniczego dla OSP z terenu gminy Wyszków: OSP 
Gulczewo - 11.320,80zł , OSP Rybno - 8.807,48 zł , 
OSP Lucynów Duży - 1.644,50 zł , OSP Kamieńczyk 
8.803,90 zł. 30 576,68

754 75495 W zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego - 
obsługa monitoringu wizyjnego miasta Wyszkowa

145 000,00

Id: A8408505-03C0-4BEF-947A-BC5A243D8CC0. Podpisany Strona 2



801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  

39,61 600 000,00 9 405,15

801 80101
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst 
lub przez osobę fizyczną

-113,86 1 362 824,00 15 157,66

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  200 000,00

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 3 500 000,00

801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 500 000,00

801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-39,61 600 000,00 321,75

801 80150
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst 
lub przez osobę fizyczną -272,27 90 000,00 74,25

851 85154

Organizowanie i prowadzenie środowiskowych świetlic 
opiekuńczo - wychowawczych w tym prowadzenie zajęć 
socjoterapeutycznych i programów profilakrycznych 
oraz dożywianie

26 000,00

851 85154

Prowadzenie środowiskowego programu 
profilaktycznego ( metodą streetworking) kierowanego 
do dzieci i młodzieży podejmującej ryzykowne 
zachowania 57 000,00

Id: A8408505-03C0-4BEF-947A-BC5A243D8CC0. Podpisany Strona 3



851 85154

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjno - 
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych 
i profilaktycznych przedsięwzięć promujących zdrowy 
tryb życia

88 000,00

851 85154

Organizacja wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci 
i młodzieży z rodzin, w których wystapiły problemy 
alkoholowe, lub isnieje zagrożenie problemami 
alkoholowymi 50 000,00

851 85154 Prowadzenie działań rehabilitacyjnych dla osób 
uzależnionych i ich rodzin 9 000,00

853 85395 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych - dowóz 
dzieci niepełnosprawnych 210 000,00

855 85505

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 200 000,00

900 90095 Opieka na bezdomnymi zwierzętami 20 000,00

921 92195

Wsparcie działalności związanej z prowadzeniem 
młodzieżowych orkiestr, zespołów tanecznych, 
wokalnych i rockowych oraz organizacją imprez 
plenerowych

105 000,00

921 92120

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych -dla Parafii Rzymskokatolickiej 
p.w. Matki Bożej Królowej Polski wmiejscowości 
Wyszków ul. Juliusza Słowackiego 1 w celu wykonania 
remontu dachu na zabytkowym kościele 

200 000,00

Id: A8408505-03C0-4BEF-947A-BC5A243D8CC0. Podpisany Strona 4



926 92695

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
poprzez prowadzenie sekcji sportowych i zajęc 
sportowo rekreacyjnych w tym wspieranie szkolenia 
sportowego w następujących dyscyplinach sportowych: 
piłka nożna, piłka siatkowa, sporty walki, pływanie, 
lekkoatletyka

730 000,00

Ogółem -386,13 7 852 824,00 0,00 1 895 535,49

Ogółem dotacje 89 613,87 10 137 824,00 1 684 061,00 3 379 577,49

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: A8408505-03C0-4BEF-947A-BC5A243D8CC0. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/448/17
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 26 października 2017 r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2017 r.

Przychody Koszty
w tym:

dotacja przedmiotowa Dotacja celowa na inwestycje
L
p. Wyszczególnienie Stan 

środków 
na 
początek 
roku

ogółem dotacje 
z budżetu kwota zakres

Dotacja 
celowa na 
zadania 
bieżące 

finansowane 
z udziałem 
środków 

z UE

Kwota Cel dotacji
ogółem

w tym: 
wpłata 

do 
budżet

u

Stan 
środkó
w na 
koniec 
roku

I Zakłady budżetowe 129 000 4 285 412 1 890 061 1 684 061 0 206 000 4 284 412 130 000
z tego:

stadion: 43.500 
m2 x 9,97 zł = 

433.695
30 000

Modernizacja 
centrali 
wentylacyjnej 
w hali sportowej

hala sportowa: 
3.977,83 m2 x 

119,45 zł = 
475.152

118 000

Modernizacja 
stacji uzdatniania 
wody oraz 
wymiana wanny 
z hydromasażem 
usytuowanych 
w obiekcie 
pływalni.

Wyszkowski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji 129 000 4 285 412 1 890 061 1 684 061

pływalnia:3.58
0,5 m2 x 

216,51zł = 
775.214

58 000

Wymiana 
ogrodzenia przy 
hali sportowej  
wraz z  
przebudową 
podłoża.

4 284 412 130 000

Id: A8408505-03C0-4BEF-947A-BC5A243D8CC0. Podpisany Strona 1



 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: A8408505-03C0-4BEF-947A-BC5A243D8CC0. Podpisany Strona 2




